EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO
DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE ALTO

PARAÍSO DE GOIÁS, GESTÃO 2024-2027

Dispõe sobre a publicação dos resultados preliminares do Processo de Escolha do Conselho
Tutelar de Alto Paraíso de Goiás, gestão 2024-2027, realizado no dia 1º de outubro de 2023.

A COMISSÃO ELEITORAL designada pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente – CMDCA Alto Paraíso de Goiás, em consonância com a Lei Municipal 809/2008,
com o Edital 01/2023 e com a Resolução CONANDA Nº231/2022, TORNA PÚBLICO, o
RESULTADO FINAL do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do Município de
Alto Paraíso de Goiás.

Fica assim distribuída a lista de Conselheiros Tutelares Titulares e Suplentes:

Conselheiros Tutelares Titulares:

● LUCILEY CORDEIRO DOS SANTOS ARAÚJO.

● UENIS FERREIRA DA SILVA.

● VALMIRA XISTO DA SILVA.

● ALEILDES TELES DE CASTRO.

● DHANNIELLY ALMEIDA DOS SANTOS.

Conselheiros Tutelares Suplentes:

● NAIA SAYANES MARTINS.
● MIRIAN DE CASTRO SILVA.
● NINA CLÁUDIA DE ASSUNÇÃO MELLO.
● JUCENY DE OLIVEIRA FERREIRA.

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, 16 DE OUTUBRO DE 2023

A Comissão